

Warszawa, dnia 10.03.2020 r.

Nr sprawy: ZER-ZAK-1/2020

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnego Wykonawcę w sprawie postępowania ZER-ZAK-1/2020 prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na podstawie art. 4 pkt 8, którego przedmiotem jest: *Sukcesywna dostawa produktów dezynfekcyjnych i jednorazowego użytku dla Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA z podziałem na trzy części: CZEŚĆ 1: Preparaty do mycia i dezynfekcji; CZEŚĆ 2: Kompresy niejałowe i rękawice nitrylowe; CZEŚĆ 3: Podkłady medyczne i ręczniki papierowe*, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1: część 2 poz. 1:

Czy Zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu/części.

Pytanie nr 2: część 3 poz. 1:

Czy Zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu/części.

Pytanie nr 3: część 3 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co Wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie.

Pytanie nr 4: część 3 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym.

Pytanie nr 5: część 3 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100% czystej celulozy.

Pytanie nr 6: część 3 poz. 1:

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię.

Pytanie nr 7: część 3 poz. 1:

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wymaga dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię.

Pytanie nr 8: część 3 poz. 1:

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wymaga aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy.

Pytanie nr 9: część 3 poz. 1:

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m²?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wymaga aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m².

Pytanie nr 10: część 3 poz. 1:

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający wymaga podkładu medycznego zgodnie z Opisem szczegółowym zawartym w Tabeli nr 3 do Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 11: część 3 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie dopuszcza rolek 60 cm x 79,8 mt, z perforacją co 38 cm.

Pytanie nr 12: część 3 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie dopuszcza rolek 60 cm x 65,36 mt, z perforacją co 38 cm.

Pytanie nr 13: część 3 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający nie dopuszcza podkładu o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, z perforacją co 34 cm.

Pytanie nr 14: część 3 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści podkład w kolorze tylko i wyłącznie białym?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający określi podczas składania zamówień odpowiedni kolor podkładu - nie musi być to wyłącznie kolor biały.

Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zakładu Energetyki Półkondensacyjnej
Ministerstwa Środowiska, Wodociągów i Administracji
10.03.2020r.
(data i podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)